
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Пушкинская СШ»)

ПРИКАЗ
«28» августа 2025 г. с. Пушкино № 187

О создании бракеражной
комиссии по проверке
качества готовой продукции

На основании ст.37 Федерального Закона Российской Федерации
от 29.12.12 года №273-ФЗ, с постановлением главного санитарного врача
Российской Федерации от 27.10.2020 года № 32 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», положения о бракеражной комиссии и бракеража готовой продукции
МБОУ «Пушкинская СШ» Советского района Республики Крым (далее положение).

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по проверке качества готовой продукции в
составе:
Председатель комиссии: В.В. Калюжная – директор школы
Члены комиссии: Амирханова З.Г. – ответственный по питанию

Завора А.В. – руководитель МО начальных классов
Бейтуллаева З. – повар

2. Бракеражной комиссии при выполнении своих обязанностей
руководствоваться положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Калюжная

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. подпись дата

Бейтуллаева З
Амирханова З.Г
Завора А.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: pushkino.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Калюжная Валентина Владимировна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:37
Действителен до: до 30.07.2026, 07:37

Ключ подписи: 00CE6A339AF590D96BF913E6928996206C


